

Ramskov Ejendomsudlejning ApS

Søndergade 4, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 36 71 35 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Susanne Ramskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ramskov Ejendomsudlejning ApS Søndergade 4 9320 Hjøllerup
	CVR-nr.: 36 71 35 50
	Stiftet: 15. april 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Susanne Ramskov, Rørholtvej 61, 9370 Hals, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse, Slotsgade 42, 9330 Dronninglund
Modervirksomhed	Susanne Ramskov Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.244 t.kr. mod 1.231 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 904 t.kr. mod 932 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.243.948	1.231.276
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	1.018.020	846.351
Andre driftsomkostninger	<u>-256.639</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	2.005.329	2.077.627
Andre finansielle indtægter	1.670	4.632
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-774.404</u>	<u>-814.341</u>
Resultat før skat	1.232.595	1.267.918
Skat af årets resultat	<u>-328.482</u>	<u>-335.482</u>
Årets resultat	904.113	932.436
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>904.113</u>	<u>932.436</u>
Disponeret i alt	904.113	932.436

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>19.985.715</u>	<u>19.685.715</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.985.715</u>	<u>19.685.715</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.985.715</u>	<u>19.685.715</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.218
	Andre tilgodehavender	110.030	118.453
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.459</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>115.489</u>	<u>129.671</u>
	Likvide beholdninger	<u>478.584</u>	<u>1.819</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>594.073</u>	<u>131.490</u>
	Aktiver i alt	<u>20.579.788</u>	<u>19.817.205</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	1.728.793	824.680
	Egenkapital i alt	<u>1.778.793</u>	<u>874.680</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	384.130	169.212
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>384.130</u>	<u>169.212</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	17.246.333	17.779.049
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.246.333</u>	<u>17.779.049</u>
7	Gældsforpligtelser	672.650	623.450
	Gæld til pengeinstitutter	61.854	73.539
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.458	9.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.225	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	75.248	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	160.971	159.977
	Selskabsskat	117.425	114.491
	Anden gæld	25.701	13.407
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.170.532</u>	<u>994.264</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.416.865</u>	<u>18.773.313</u>
	Passiver i alt	<u>20.579.788</u>	<u>19.817.205</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	<u>1.018.020</u>	<u>846.351</u>
	<u>1.018.020</u>	<u>846.351</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>774.404</u>	<u>814.341</u>
	<u>774.404</u>	<u>814.341</u>

Noter

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2017	18.839.364	16.651.008
Tilgang i årets løb	0	2.188.356
Afgang i årets løb	-718.020	0
Kostpris 31. december 2017	18.121.344	18.839.364
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	846.351	0
Årets regulering til dagsværdi	1.018.020	846.351
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	1.864.371	846.351
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	19.985.715	19.685.715

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7%

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	824.680	-107.756
Årets overførte overskud eller underskud	904.113	932.436
	1.728.793	824.680

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	17.766.333	18.299.049
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-520.000</u>	<u>-520.000</u>
	<u>17.246.333</u>	<u>17.779.049</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	520.000	15.088.000	17.766.333	18.299.049
Deposita	<u>152.650</u>	<u>0</u>	<u>152.650</u>	<u>103.450</u>
	<u>672.650</u>	<u>15.088.000</u>	<u>17.918.983</u>	<u>18.402.499</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 17.828 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 19.986 t.kr. Herudover er der givet pant i anparterne for Ramskov Ejendomsudlejning ApS for tkr. 50.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Susanne Ramskov Holding ApS, CVR-nr. 36 71 32 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.